２０２１年１月８日

お客様並びに関係各位

シンコースポーツ株式会社
草加スイミングスクール／スポーツＰＡＬ４５

緊急事態宣言発令に伴う弊社の対応について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

１月７日政府より、一都三県（東京都・埼玉県・千葉県・神奈川県）を対象に緊急事態宣言が発令さ

れました。

当施設はフィットネス、人々の健康増進に寄与する事業者として、運動機会の自粛による皆様の健康

二次被害を防止する為、出来得る最大限の感染防止策を徹底し、営業時間の変更などは実施せず「通常営

業」を行ってまいります。今後につきましては、政府・自治体からの要請に基づき、慎重に見極めながら

対応を決定してまいりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

尚、当施設でもより一層感染予防対策の徹底に努めて参りますが、会員の皆様に於かれましても、感染

予防と館内利用上のルールを再度、確認徹底して頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

■従来の対策と合わせ、以下の感染予防対策には特にご配慮願います。

・施設内の各所備え付けの除菌シートを気軽にご利用ください。

・ロッカールーム・ジャグジー・サウナ等、マスクを外した状態での会話をお控えください。

・入館時、検温と除菌スプレーによる手指消毒を徹底してください。

・風邪の症状や発熱、倦怠感がある方は無理せず来館を控えてください。

                                      以上